Ringschraube Codipro SEB UP
Produktinformation
Die Ringschraube SEB UP von Codipro ist eine einfach gelagerte Ringschraube. Er ist ausgestattet mit 2 Stiften, die ihn immer perfekt in die
Richtung des Anschlagmittels führen. Er ist speziell für das Heben, auch von rotierenden Lasten, konzipiert.
Merkmale:
Graduierter Stahlring mit einem Drehbereich von 360°.
Unter Last schwenkbar
Sichere Alternative zu Ringschrauben C15 DIN 580.
Drehmomentschlüssel-Adapter auf Anfrage erhältlich.
Material: Hochfester Stahl
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Temperaturbereich: -20°C bis zu +200°C
Standard: EN 1677-1
außer Klasse/WLL
Hinweis: Auf Anfrage kann das Produkt zum Verzurren zertifiziert werden.
Sicherheitsbeiwert: 5:1
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Gewinde Anzugsmoment Nm A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
L1
mm
S (mm) X
mm
Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
4215SEBM8UP 0,4 M 8 (x1.25) 6 30 34 60 57 14 6 20 0,24 3
4215SEBM10UP 0,5 M 10 (x1.50) 10 30 34 60 57 17 6 20 0,24 3
4215SEBM12UP 0,8 M 12 (x1.75) 15 30 34 60 57 21 6 20 0,24 3
4215SEBM16UP 1,4 M 16 (x2) 50 38 45 88 80 27 8 35 0,8 3
4215SEBM20UP 2 M 20 (x2.5) 100 38 45 88 80 30 8 35 0,8 3
4215SEBM243T8UP 3,2 M 24 (x3) 160 38 45 88 80 36 14 35 0,8 3
4215SEBM244T2UP 3,4 M 24 (x3) 160 58 70 115 106 36 14 50 2,6 3
4215SEBM30UP 5,5 M 30 (x3.5) 250 58 70 115 106 45 14 50 2,7 3
4215SEBM36UP 9 M 36 (x4) 320 83 94 168 155 54 14 70 7 3
4215SEBM42UP 12 M 42 (x4,5) 400 83 94 168 155 63 14 70 7 3
4215SEBM48UP 15 M 48 (x5) 600 80 94 168 155 68 19 70 7 3
Blaupause